Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@acari.rn.leg.br

Ofício nº 001/2023-GVMAD

Acari/RN, 17 de fevereiro de 2023.

Ao Sr.

Comandante da Polícia Militar de Acari/RN

Assunto: Solicitação de reforço policial.

Senhor Comandante,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar que, dentro das possibilidades,

possa ser providenciado reforço policial com ronda no Povoado Gargalheiras durante o

período de carnaval de 2023.

Atenciosamente,

MARINEIDE ALVES DANTAS

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:cma@acari.rn.leg.br